[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.04.2023
	№
	416

	г. Коряжма

О внесении изменений в план мероприятий по

 проведению  месячника по охране труда на
 территории городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план мероприятий по проведению месячника по охране труда на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденного постановлением администрации города от 29.03.2023 № 379 изменение:

- Дополнить пунктом 20 следующего содержания:
	«20.
	Семинар – практикум по охране труда для специалистов по охране труда подведомственных учреждений администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»
	28 апреля в 13.00

ФДОД «Дом детского творчества» МОУ «СОШ № 1»,

ул. Набережная, д.16.г. Коряжма
	УСР, координационный совет организаций профсоюзов г. Коряжмы»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам, начальника управления социального развития администрации города А.А. Иванова.

Глава муниципального образования                                                      А.А. Ткач